РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]

Р Е Ш Е Н И Е

От  24.09.13                                                                                                                                 №  310
О внесении изменения в решение Совета народных

депутатов Камешковского района от 19.12.2012 № 238

«Об утверждении программы приватизации муниципального

имущества Камешковского района на 2013 год»

Рассмотрев представление главы администрации района, в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178 - ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества», Совет народных депутатов Камешковского  района  р е ш и л:

1.Внести изменение в решение Совета народных депутатов Камешковского района  от 19.12.2012 № 238 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества Камешковского района на 2013 год», изложив второй абзац пункта 1.4 приложения  в новой редакции: «В 2013 году ожидается  поступление средств в бюджет района: от продажи земельных участков в размере 9405,0  тысяч рублей; от продажи муниципального имущества в размере 15420,6 тысяч рублей».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава Камешковского района                                                                                                 В.А.Себелев

_162183780.unknown